АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ № 77

по Управлению образования администрации

Краснокутского муниципального района

от 11 мая 2022 года

«Об участии классных руководителей

11 классов общеобразовательных

организаций Краснокутского района в

профессиональном конкурсе классных

руководителей общеобразовательных

организаций Саратовской области

«Премия «Признания»

Во исполнение приказа министерства образования Саратовской области от

27.04.2022 года № 567 «О профессиональном конкуре классных руководителей

общеобразовательных организаций Саратовской области «Премия «Признание», в

целях выявления и повышения престижа талантливых и творчески работающих

педагогов, демонстрирующих лучшие образцы профессиональной деятельности,

руководствуясь Положением об управлении образования администрации

Краснокутского муниципального района

Приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций района:

1.1. Обеспечить участие классных руководителей 11 классов в

профессиональном конкуре классных руководителей

общеобразовательных организаций Саратовской области «Премия

«Признание» (далее Конкурс);

1.2. Конкурсные материалы согласно положения Конкурса в срок до 31 мая

2022 года предоставить в ГАУ ДПО «СОИРО» по адресу: г. Саратов, ул.

Большая Горная, дом.1, кабинет  122 с 13:00 до 15:00;

1.3. В срок до 28 мая 2022 года предоставить информацию об участие в

конкурсе классного руководителя 11 класса общеобразовательного

учреждения.

2. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут»

Высочиной Н.А ознакомить руководителей образовательных организаций с

положением проведения Конкурса.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову Е.В.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района        Е.П. Ануфриева

		2022-09-20T08:19:31+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ